МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2009 года

                          № 269
О Генеральном плане Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района Ярославской области

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Судоверфского сельского поселения, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Генерального плана Судоверфского сельского поселения от 21, 22 и 23 января 2009 года и заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Судоверфского сельского поселения,

 Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Генеральный план Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Ярославской области и Главе Рыбинского муниципального района до 5 сентября 2009 года.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения.
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Судоверфского

сельского поселения

Н.К. Смирнова